
Ulrika Brydling  född och uppvuxen i mälardalens Bålsta med en familj 
med mat i fokus...mammas sida från södra Lappland med hela det 
skafferiet av vilt, bär, fisk mm och pappas sida från Gotland och ja, visst 
är det härligt. De fick två döttrar och självklart arbetar båda med mat. 
Efter många års farande land och rike runt för att lära sig så mycket som 
möjligt om restaurang branschen var det dags att skaffa eget. Så 1998 
hoppade vi på ett arrende i Härjedalen som blev steg ett. Detta året var 
fantastiskt lärorikt, Eftersom det låg vid vägens ände så var transporter 
sporadiskt...så det självklara valet var att använda sig av produkter från 
omnejden. En helt underbar ost och damen som plockade kvanne osv. 
Affärerna blomstrade men ja det var dags för något helt eget och 
Marmite i Åre var till salu, så vi slog till. Vi är jag min man och min syster 
Carina. Där kom vi i kontakt med Eldrimner som i dag är ett nationellt 
center för småskalig livsmedelsproduktion samt ett projekt som hette Mer 
Värd Mat Jämtland Härjedalen. Vilket skafferi med unika produkter och vi 
fick resa landet runt och visa upp dessa guldklimpar. Så på 
Marmite använde vi stort sett bara lokala produkter som fanns för 
säsongen på menyn och även i inredningen, samt att vi jobbade 
ekologiskt. Det blev nio härliga år i Åre. Under Åre tiden började jag även 
tävla: Årets kock två gånger semi final, Team Milko OS 2004 samt 
Luxenburg World Cup 2006. Från 2007 tränar jag Junior kocklandslaget 
där satsning var OS 2008 med en hedrande tredje placering. Eftersom 
restaurang inte bara är mat så är jag även utbildad Sommelier och ägnat 
mig åt lite tävlande där också. För mig är nämligen tävling utbildning och 
en underbar plats att umgås med andra lika fanatiska som jag. Efter att 
vi sålt Marmite 2008 så har vi flyttat ner till Stockholm och ägnar dagarna 
till härligt frilansande. Tänk att det finns så många roliga uppdrag...men 
än dag är det nog ändå dags att försöka hitta sin egna lilla gård för egen 
odling och förädling samt nystart av restaurang. 
  
Vi ses 
Ulrika Brydling 
 


